

LIIKKUVA KOULU - HANKKEESEEN OSALLISTUMINEN JA MÄÄRÄRAHAN KÄYTTÖTARKOITUKSEN MUUTOS

Kola § 18 *Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.*

Opetus - ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi valtionavustukset hallitusohjelman kärkihankkeen "Uudet oppimisympäristöt ja digitaaliset materiaalit peruskouluihin" -toimenpiteen "Liikutaan tunti päivässä laajentamalla Liikkuva koulu -hanke valtakunnalliseksi" toimeenpanoon. Hakemus toimitetaan aluehallintovirastoille.

Perhon koulut ovat rekisteröityneet Liikkuva koulu -ohjelmaan ja toimintasuunnitelmaa on laadittu yhteistyössä rehtoreiden ja liikunnasta vastaavien opettajien kanssa. Avustusta voidaan käyttää hanketoiminnasta aiheutuviin kuluihin, kuten ohjaajapalkkioihin, koulutusmenoihin, liikuntavälineiden ja fyysistä aktiivisuutta edistävien kalusteiden hankintaan, liikuntatapahtumakustannuksiin, matkakuluihin ja kuljetuskustannuksiin.

Hankkeesta ja sen hyödyistä on käyty alustamassa koko Perhon kunnan opetustoimen henkilöstölle 3.12.2015 Keski-Pohjanmaan liikunta ry:n kautta ja jokaiselta koululta on osallistunut hankkeen viestinviejät Liikkuva-koulu yhteisseminaariin Kokkolassa 11.2.2016. Kouluissa on herännyt into ja halu tukea lasten ja nuorten sekä myös koulujen henkilökunnan fyysistä aktiivisuutta.

Liikkuva koulu -hankkeeseen osallistumisen edellytyksenä on, että hankkeella on merkittävä omarahoitusosuus ja hankkeen ensimmäisenä toimintavuotena omarahoituksen tulisi olla vähintään ouolet hankkeen kokonaiskustannusarviosta ja hakijan talousarviossa tulee olla selkeä määrärahavaraus toiminnasta aiheutuviin kuluihin. Vuoden 2016 talousarvion investointiosassa on varattu määrärahaa 15 000 euroa liikuntavälineiden hankintaan ja osaltaan se on jo syksyllä 2015 "korvamerkitty" liikkuva koulu -hankkeeseen. Tämä määräraha pyydetään valtuustoa siirtämään käyttötalouteen omarahoitusosuudeksi.

Perhon liikkuva koulu hanke on suunniteltu kolmivuotiseksi, jotta voimme toimenpiteen jalkauttaa myös käytäntöön vakiintuneeksi toiminnaksi. Ensimmäisenä vuonna keskitymme toimintakulttuurin muutokseen ja koulupäivän aktivoimiseen, toisena vuonna keskiössä ovat erityisesti liikuntavälineet ja -alueet ja kolmantena vuonna näiden yhdistäminen ja vakiintuneen käytännön luominen kiinteäksi osaksi koulun toimintaa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää

1. hakea Liikkuva koulu -avustusta Länsi - ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta ja
2. hakea kunnanhallitukselta ja edelleen kunnanvaltuustolta investointiosan määrärahan (koulukeskuksen liikuntavälineet) käyttötarkoituksen muutosta

käyttötalouteen Liikkuva koulu- hankkeen omarahoitusosuudeksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
